Dochody bud zetu miasta (zmiany planu)

Zatacznik nr 1
do zarzadzenia nr 50/10/2015
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 pazdziernika 2015 roku

w zlotych

Dziat

Rozdz.

Tres¢
(nazwa dzialu, rozdziatu, zrédta dochodéw)

2 tego:

GMINA

POWIAT

dochody
biezace

2 tego:

2 tego:

dochody
majatkowe

Dochody
ogélem

dochody
biezace

dochody
majatkowe

Dochody
ogolem

dochody
biezace

dochody

majatkowe Zmiany

na 2015 rok
po zmianach

2 tego:

GMINA

POWIAT

dochody
biezace

2 tego:

2 tego:

Dochody
ogélem

dochody
biezace

Dochody

dochody ogolem

majatkowe

dochody
biezace

dochody
majatkowe

85203

3
Dochody bud Zetu miasta ogélem

5
1508 565 204

6 7
245 204 324] 1291553177

9

10

8
1118 226 000

173327177

462 216 351

11

390 339 204]

12
71877 147

13 14
13 427 738]_1 767 197 266

15
1521992 942

17

18 19 20

1304916 017

1131588 840

173327 177] 462 281 249

21 22
390 404 102] 71877 147

1. Dochody wiasne
2. Subwencje

913 234 295

122 222 348 915 748 419

793 552 071

122 196 348

119 708 224

119 682 224

26 000 0

1035 456 643

391 242 593

7042073 177 287 539

177 287 539

220997 127

213 955 054

7042073 0

398 284 666

913 234 295

915 748 419

793 552 071

122196 348 | 119 708 224

119 682 224 26 000

391 242 593

177 287 539

177 287 539

220 997 127

213 955 054 7042073

3. Dotacje celowe i inne  srodki na
realizacj e zadar wiasnych

53 292 563

14 816 898 59728 0 63

48 304 682

11 423 381

8381 398

Pomoc spoleczna.

30 983 466

210 856 27 839 966

27 839 966

3354 356

4987 881

3393517 2816 182

70925 643

56 108 745

3143500]

210 856 1516 182]

32 710 504

32499 648

62 544 245

51 120 864 11 423 381 8381 398

29 356 148

29 356 148

3143 500] 210 856

3354 356

4987 881 3393517

Osrodki wsparcia

7104

7104

7104

7104

7104

dotacja celowa z budzetu paristwa na sfinansowanie
dodatku do wynagrodzenia pracownika socjalnego

9078 950

9078 950

9078 950

9078 950

9078 950

9078 950

3802 700

3802 700

3802 700

dotacja celowa z budzetu partstwa na sfinansowanie
dodatku do wynagrodzenia pracownika socjalnego

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniéw

dotacja celowa z budzetu partstwa na
dofinansowanie $wiadczer pomocy materialnej dia
uczniow o charakterze socjalnym

16 070 946

99 106 005 51 428 262

11725814

39 702 448

63 748 689

4345132

59 403 557

115176 951

16 070 946

51 428 262

11725814 39 702 448 63 748 689

4345132 | 59403 557

4. Srodki europejskie

-Dotacje celowe iinne $rodki na
realizacj ¢ zadan przej etych od innych
jednostek samorz gdu terytorialnego w

14 148 464

9112000

9112000

5036 464

5036 464

14 148 464

14 148 464

9112000

9112000 5036 464

5036 464

drodze uméw lub porozumie i
7. Dotacje celowe iinne $rodki na zadania
realizowane w drodze uméw i porozumie i

z organami administracji rz  gdowej i
innymi podmiotami

576 158

5 000 559 886

554 886

5000

21272

21272

581 158

576 158

559 886

554 886 5000 21272

21272

8. Dotacje celowe otrzymane jako pomoc
finansowa od innych jednostek

1800 000

1800 000

1800 000 0

1800 000

1800 000

1800 000

samorz gdu terytorialnego
9. Dotacje celowe z EuEi Zetu pa Astwa na

realizacj e zadan z zakresu administracji
rzgdowej i innych zada n zleconych
ustawami

120 000 185

212 000 77 689 008

77 689 008

42523177

42311177

212 000 10 611 556

130 823 741

130 611 741

88 235 666

010

751

01095

producentom rolnym

Rolnictwo i fowiectwo

23 003

9 600

32 603

32 603

88 235 666 42 588 075

42 376 075 212 000

Pozostala dzialalno _$¢

dotacja celowa z budzetu pafistwa na wydatki
2wiazane ze zwrotem podatku akcyzowego

Urzedy naczelnych organow wiadzy
f kontroli i ochrony prawa oraz

sadownictwa

75108

[Wybory do Sejmu i Senatu

80110 _|Gimnazia

80111 _|Gimnazja specjalne

dotacja celowa z budzetu paristwa na sfinansowanie
przeprowadzenia wyboréw do Sejmu i Senatu

Oswiata | wychowanie

86 079

86 079

85 057

85 057

Szkoly podstawowe

dotacja celowa z budZetu pafistwa na wyposazenie
szk6hw podreczniki oraz materialy edukacyjne i
éwiczeniowe

Szkoly podstawowe specjaine

37 020

37 020

35 423

35 423

dotacja celowa z budzetu pafistwa na wyposazenie
szk6hw podreczniki oraz materialy edukacyjne i
éwiczeniowe

37 020

37 020

35 423

35 423

857 177

857 177

865 652

865 652

dotacja celowa z budZetu pafistwa na wyposazenie
szk6hw podreczniki oraz materialy edukacyjne i
éwiczeniowe

857 177

857 177

865 652

865 652

49 059

49 059

49 634

49 634

49 634

49 634

dotacja celowa z budZetu pafistwa na wyposazenie
szk6hw podreczniki oraz materialy edukacyjne i
éwiczeniowe

49 059

49 059

49 059

575

49 634

49 634

49 634

49 634

Realizacja zada i wymagaj acych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dia
dzieci i miodzie 2y w szkotach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogélnoksztalc ~ acych, liceach
profilowanych i szkotach zawodowych oraz
szkofach artystycznych

26 148

26 148

26 148

- 3237

22911

22911

22911

22911

dotacja celowa z budzetu pafistwa na wyposazenie
szk6hw podreczniki oraz materialy edukacyjne i
éwiczeniowe

26 148

26 148

26 148

- 3237

22911

22911

22911

22911

852

85203

Pomoc spoleczna.

75 762 387

69 615 847

6 358 540

6146 542‘

10210 750

86 185 137

85973 137]

79 822 847

79 822 847

Osrodki wsparcia.

5614 577

212 000 69 615 847
212 000

5826 577

5614 577

212 000
212 000 3750

5830 327

5618 327

6 362 290
5830 327

6 150 290 212 000
5618327 212 @I

dotacja celowa z budzetu partstwa na sfinansowanie
dodatku do wynagrodzenia pracownika socjalnego

3750

3750

wiadczenia rodzinne, _swiadczenie z funduszu
oraz skiadki na

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

spolecznego

67 682 302]

67 682 302]

67 682 302]

10 000 000

77 682 302]

77 682 302]

77 682 302]

dotacja celowa z budzetu paristwa na wydatki
2wiazane z wyplata $wiadcze rodzinnych i

$wiadczen z funduszu alimentacyjnego

67 682 302]

67 682 302]

67 682 302]

10 000 000

77 682 302

77 682 302]

77 682 302]




Plan na 2015 rok |z tego: GMINA POWIAT 2 tego: GMINA POWIAT
V‘S l;;gwah/ g z tego: z tego: ) z tego: z tego:
Dzial || Rozdz. il rozd: T'féé rodia dochodd " rtlla!ta Lljbﬁna ’ dochody dochody Dochody Dochody na ZF;;‘ rok dochody dochody Dochody Dochody
(nazwa dzialu, rozdzialu, - 2rocka dochodéw) i bioace maatkowe ogdiem dochody dochody P dochody dochody Zmiany po zmianach biotace maatkowe ogdiem dochody dochody P dochody dochody
23.12.20141. biezace majatkowe bie zace majatkowe biezace majatkowe bie zace majatkowe
2p62n. zm.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
SKadK na Ubezpieczents 23rowomne oplacans
22 0s0by pobieraj ace niektore $wiadczenia 2
pomocy spoleczne, niektore $wiadczenia
rodzinne oraz za osoby Uczestnicz  ace w
85213 |zajeciach w centrum integraci spoleczne] 625676 625676 625 100) 625100 576 576 207000 832676 832676 832 100 832 100 576 576
dotacia celowa z budZetu panstwa na skiadki na
ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace $wiadczenia z pomocy spoleczne] 625676 625 676, 625100 625 100 576 576 207000 832676 832676 832 100 832 100 576 576
Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej 945 206 945 206 21804 21804 62170 1007 376, 1007 376, 21804 21804 985572 985572
Pomoc dia repatriantow a0l ool 21804 21804 62170 98374 98374 21804 21804 76570 76570
dotacja celowa z budzetu panistwa na pomoc dla E E
repatriantow 36204 36204 21804 21804 62170 98374 98374 21804 21804 76570 76570




